

Weekly lunch 週替わりランチ

👉 黒板メニューをご覧ください
Please check the blackboard

Hamburg

サラダ・スープとライスまたはパン付

自家製黒毛和牛ハンバーグプレート  200g 1,000
Homemade beef hamburg steak plate 300g 1,300

● デミグラスソース  おろしポン酢ソース ◀ お好みのソースをお選びください
Demiglace sauce Ponzu w/ grated daikon sauce please choose sauce

Steak


サラダ・スープとライスまたはパン付

厚切りポークジンジャーステーキ  1,100
Thick sliced pork ginger steak

Curry

スープ付・ライス大盛無料


Ⓐ 自家製黒毛和牛ハンバーグカレー  1,000
Homemade beef hamburg steak on curry rice

Ⓑ 手仕込みポークカツカレー  1,100
Pork cutlet on curry rice

Ⓒ 海老とブロッコリーのトマトカレー  1,100
Shrimp & broccoli tomato curry rice

Set drink

》》》》》 +200円にてお好きなお飲み物をセットにできます。ビールとワインのみ +400円 《《《《《

・コーヒー(アイス/ホット) +200  **Coffe (i/h)**
・オレンジジュース +200 **Orange Juice**
・コーラ +200 **Coke**
・ランチビール +400 **Lunch Beer**
・ティー(アイス/ホット) +200 **Tea (i/h)**
・ジンジャーエール +200 **Ginger Ale**
・ランチワイン +400 **Lunch Wine**



当店では、【アレルギー特定原材料 7 品目】及び【アレルギー特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性があります。使用している麺類は 1 部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいませ。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

アレルギー特定原材料  卵 / Egg  鶏蛋 / 달걀  乳 / Milk  小麥 / Wheat  そば / Buckwheat  落花生 / Peanuts  えび / Shrimp  かに / Crab

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictograms.